
ZARZĄDZENIE NR 123/2019
BURMISTRZA DZIERZGONIA

z dnia 27 maja 2019 r.

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Zarządzenia
nr 121/2019 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 27 maja 2019 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Dzierzgoń 

na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 869) oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 
2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 
zakładów budżetowych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 1542 z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem
nr 1,2,3,4 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Dzierzgonia

Jolanta Szewczun

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2018 r., poz. 1394)

Id: B2183E2D-F68F-400B-AE4D-174E7E37A2AC. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 707 759,13 106 708,00

Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 96 708,00

6630
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

0,00 96 708,00

Pozostała działalność 707 759,13 10 000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 10 000,00

855 Rodzina 10 188 007,00 700,00

Karta Dużej Rodziny 634,00 700,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

633,00 700,00

41 159 480,86 107 408,00

85503

Rozdział

01042

01095

Po zmianie

814 467,13

96 708,00

96 708,00

717 759,13

10 000,00

10 188 707,00

1 334,00

1 333,00

Razem: 41 266 888,86

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 123/2019

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 27 maja 2019 r.

Plan dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu

Id: B2183E2D-F68F-400B-AE4D-174E7E37A2AC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść
Przed
zmianą

Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 735 887,13 106 708,00 842 595,13

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 96 708,00 96 708,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 96 708,00 96 708,00

01095 Pozostała działalność 639 459,13 10 000,00 649 459,13

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00

600 Transport i łączność 1 939 658,00 24 665,00 1 964 323,00

60017 Drogi wewnetrzne 1 039 692,00 24 665,00 1 064 357,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 866 656,00 24 665,00 891 321,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 362 135,00 0,00 1 362 135,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 279 621,00 0,00 1 279 621,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -5 000,00 5 000,00

4260 Zakup energii 15 000,00 -5 000,00 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 90 000,00 35 000,00 125 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 192 000,00 -25 000,00 167 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 65 127,00 0,00 65 127,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 54 953,00 0,00 54 953,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 517,00 38,86 1 555,86

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 213,00 -16,26 196,74

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 841,00 1 310,00 10 151,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 2 201,95 8 701,95

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 123/2019

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 27 maja 2019 r.

Plan wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

Id: B2183E2D-F68F-400B-AE4D-174E7E37A2AC. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 3 482,00 -3 302,00 180,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -232,55 267,45

758 Różne rozliczenia 744 806,00 -33 039,00 711 767,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 744 806,00 -33 039,00 711 767,00

4810 Rezerwy 539 998,00 -5 385,00 534 613,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 204 808,00 -27 654,00 177 154,00

801 Oświata i wychowanie 834 112,10 5 385,00 839 497,10

80104 Przedszkola 34 887,10 5,00 34 892,10

4560
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur,
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

215,00 5,00 220,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 627 715,00 -5,00 627 710,00

4300 Zakup usług pozostałych 495 104,00 -5,00 495 099,00

80195 Pozostała działalność 82 383,00 5 385,00 87 768,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 81 783,00 5 385,00 87 168,00

855 Rodzina 201 557,00 700,00 202 257,00

85503 Karta Dużej Rodziny 633,00 700,00 1 333,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 633,00 700,00 1 333,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 208 901,00 2 989,00 3 211 890,00

90095 Pozostała działalność 845 759,00 2 989,00 848 748,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 141 395,00 2 989,00 144 384,00

Razem: 16 200 816,23 107 408,00 16 308 224,23

Id: B2183E2D-F68F-400B-AE4D-174E7E37A2AC. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 3 378 802,00

Domy pomocy społecznej 446 960,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

446 960,00

Ośrodki pomocy społecznej 704 293,00

Zakup usług zdrowotnych 945,00

Zakup usług pozostałych 29 730,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

4 507,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 561 572,26

Pozostała działalność 561 572,26

Składki na ubezpieczenia społeczne 26 407,29

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 437,31

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

3 575,56

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

455,44

Wynagrodzenia bezosobowe 17 726,20

Wynagrodzenia bezosobowe 2 317,80

Zakup usług pozostałych 45 967,81

Zakup usług pozostałych 5 782,69

14 339 773,26

0,00

12 000,00

270,00

18 000,00

0,00

-2 472,00

-290,00

-352,00

-42,00

-14 355,00

-1 689,00

17 179,00

2 021,00

0,00

416 690,00

853

85395

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

4119

4117

4127

4129

4177

4179

4307

4309

Razem:

3 371,20

3 223,56

413,44

628,80

63 146,81

7 803,69

14 339 773,26

Dział

852

85202

4330

85219

4280

4300

4700

0,00 3 378 802,00

-30 270,00

-30 270,00 416 690,00

30 270,00 734 563,00

1 215,00

47 730,00

16 507,00

561 572,26

561 572,26

23 935,29

3 147,31

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 123/2019

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 27 maja 2019 r.

Plan wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu

Id: B2183E2D-F68F-400B-AE4D-174E7E37A2AC. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 7 863 852,00

Szkoły podstawowe 6 095 078,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 278 376,00

Zakup materiałów i wyposażenia 27 750,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 8 000,00

Zakup usług pozostałych 60 000,00

Podróże służbowe krajowe 1 800,00

Różne opłaty i składki 4 300,00

8 137 244,00 0,00

466,00

30 000,00

5 000,00

-466,00

6 095 078,00

Po zmianieRozdział Paragraf ZmianaDział

801

80101

4010

4210

4240

4300

4410

4430

Razem:

0,00 7 863 852,00

0,00

-65 000,00 4 213 376,00

30 000,00 57 750,00

38 000,00

65 000,00

2 266,00

3 834,00

8 137 244,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 123/2019

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 27 maja 2019 r.

Plan wydatków Szkoła Podstawowa w Dzierzgoniu

Id: B2183E2D-F68F-400B-AE4D-174E7E37A2AC. Podpisany Strona 1




